4

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  3483/UBND-KGVX
V/v lựa chọn địa phương

tặng Nhà tình thương

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   25   tháng  11  năm 2022

	Kính gửi:
	- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Ban đại diện Hội người cao tuổi tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Đại diện Hội người cao tuổi tỉnh tại Công văn số 106/CV-NCT ngày 22/11/2022 về việc xin ý kiến lựa chọn địa phương tặng Nhà tình thương.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương theo đề nghị của Ban Đại diện Hội người cao tuổi tỉnh tại Công văn số 106/CV-NCT ngày 22/11/2022.

2. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh chủ trì, phối hợp với Ban đại diện Hội người cao tuổi tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai tổ chức thực hiện việc tiếp nhận kinh phí hỗ trợ, phân bổ, lựa chọn đối tượng được tặng Nhà tình thương đảm bảo công khai, dân chủ, theo đúng quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KTTH;

- Lưu: VT, KGVX(NTT).
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
 Ngô Văn Luyến